1
2

УТВЕРЖДАЮ

Начальник Академии гражданской защиты МЧС России

генерал-полковник              П.А. Попов
«____»                      2006 года
Протокол

заседания комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок на закупку мультимедиа оборудования в Спорткомплекс Академии гражданской защиты МЧС России.
Комиссия в составе: председателя комиссии – начальника отдела информационных технологий – подполковника Ивановского И.В. и членов комиссии – заместителя начальника Академии по ИТ и ИБ – полковника Курочкина В.П., помощника начальника Академии по правовой работе – подполковника юстиции Маняшева Р.М., старшего научного сотрудника лаборатории телекоммуникационных систем – капитана Старкова А.Н., старшего научного сотрудника лаборатории геоинформационных систем – капитана Белоконь Сергея Михайловича, назначенная приказом Начальника Академии Гражданской Защиты от 14.04.2005 года № 130, в соответствии со статьей 47 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ, 4 декабря 2006 года в 1500 в помещении ЦУКСа Академии гражданской защиты МЧС России рассмотрела котировочные заявки на закупку мультимедиа оборудования в Спорткомплекс Академии гражданской защиты МЧС России и установила:

1. 1. В соответствии с пунктом 1 статьи 45 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ, извещение о запросе котировок на закупку программных продуктов и услуг по их установке для нужд Академии гражданской защиты МЧС России, зарегистрированное за № 1955 от 20.11.2006 года, было размещено на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов  (www.zakupki.gov.ru) и на официальном сайте Академии гражданской защиты МЧС России (www.agz-mchs.narod.ru).
2. В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 46 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ котировочные заявки по запрашиваемой форме поступили и зарегистрированы в установленном порядке:

– ООО «Каприз» (117334, г. Москва, ул. Вавилова, д. 5) – вх. № 2536 от 4.12.2006 года;
– ООО «Сэмлайт» (125190, г. Москва, Ленинградский пр-т, д. 80) – вх. № 2537 от 4.12.2006 года.
3. Запрос котировочной цены осуществлялся по 2 (двум) наименованиям со сроками поставки мультимедиа оборудования:
	№ п/п
	Наименование оборудования
	Кол-во
	Ед.
	Цена за ед.
	Сумма

	1.
	Устройство цветовых эффектов
	2
	шт.

	2.
	Контроллер управления устройством цветовых эффектов
	1
	шт.

	ИТОГО:

4. Котировочные заявки поступили по 2 (двум) наименованиям мультимедиа оборудования с указанием цены и суммы:
	№ п/п
	Наименование поставщика
	Наименование
	Ед. уч.
	К-во
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	ООО «Каприз»
	Устройство цветовых эффектов
	шт.
	2
	118 800,00
	237 600,00

	2.

	Контроллер управления устройством цветовых эффектов
	шт.
	1
	9 350,00
	9 350,00

	ИТОГО:

	246 950-00

	1.
	ООО

«Сэмлайт»
	Устройство цветовых эффектов
	шт.
	2
	86 500,00
	173 000,00

	2.

	Контроллер управления устройством цветовых эффектов
	шт.
	1
	12 584,00
	12 584,00

	ИТОГО:

	185 584-00

5. В соответствии с пунктом 1 статьи 47 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ 4 декабря 2006 года конкурсной комиссией были рассмотрены поступившие котировочные заявки.
В ходе рассмотрения котировочных заявок, а также изучения условий поставки  мультимедиа оборудования и оплаты комиссия постановила:

–
в соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ признать ООО «Сэмлайт» (125190, г. Москва, Ленинградский пр-т, д. 80)  и предоставить проект контракта на мультимедиа оборудования в Спорткомплекс Академии гражданской защиты МЧС России на сумму 185 584 (сто восемьдесят пять тысяч пятьсот восемьдесят четыре) рубля.
Председатель комиссии:

подполковник
И. Ивановский
Члены комиссии:

полковник
В. Курочкин

подполковник юстиции
Р. Маняшев

капитан
А. Старков

капитан
С. Белоконь